
 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги  

малозабезпеченим верствам населення 

 

          Розглянувши проєкт рішення про надання одноразової матеріальної допомоги 

малозабезпеченим верствам населення, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати одноразову матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам 

населення.    

3.Рекомендувати питання про надання одноразової матеріальної допомоги малозабезпеченим 

верствам населення, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання.  

  

 

 

Голова постійної комісії                ________________________           Ілля ЛУПОНОСОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної ради від 18 грудня 

2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської територіальної громади на 

2025 рік» 

 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської 

селищної ради  від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  

територіальної громади на 2025 рік», постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до рішення Лиманської селищної ради від 18 

грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської територіальної громади на 

2025 рік». 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної 

ради від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  територіальної 

громади на 2025 рік», винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Голова постійної комісії                ________________________           Ілля ЛУПОНОСОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми територіальної оборони Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області  

на 2024 – 2025 роки 
 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до Програми територіальної 

оборони Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області на 2024 – 2025 роки, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до Програми територіальної оборони 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 

2024 – 2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 14 березня 2024 року 

№851-VIII. 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до Програми територіальної 

оборони Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області на 2024 – 2025 роки, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

 

Голова постійної комісії                ________________________           Ілля ЛУПОНОСОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження Програми охорони довкілля Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки  

(в новій редакції) 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження Програми охорони довкілля Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області 

на 2025 - 2028 роки (в новій редакції), постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити Програму охорони довкілля Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки (в новій редакції). 

3.Рекомендувати питання про затвердження Програми охорони довкілля Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області 

на 2025 - 2028 роки (в новій редакції), винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

 

Голова постійної комісії                ________________________           Ілля ЛУПОНОСОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про схвалення прогнозу селищного бюджету Лиманської  територіальної громади 

на 2026-2028 роки 

 

      Розглянувши проєкт рішення про схвалення прогнозу селищного 

бюджету Лиманської  територіальної громади на 2026-2028 роки, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати схвалити прогноз селищного бюджету Лиманської  територіальної громади 

на 2026-2028 роки. 

3.Рекомендувати питання про схвалення прогнозу селищного 

бюджету Лиманської  територіальної громади на 2026-2028 роки, винести на розгляд 

пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області восьмого скликання. 

  

 

 

Голова постійної комісії                ________________________           Ілля ЛУПОНОСОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження переліку податкових агентів, які здійснюють справляння 

туристичного збору на території Лиманської селищної територіальної громади 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження переліку податкових агентів, які 

здійснюють справляння туристичного збору на території Лиманської селищної територіальної 

громади, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити перелік податкових агентів, які здійснюють справляння 

туристичного збору на території Лиманської селищної територіальної громади. 

3.Рекомендувати питання про затвердження переліку податкових агентів, які здійснюють 

справляння туристичного збору на території Лиманської селищної територіальної громади, 

винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

 

Голова постійної комісії                ________________________           Ілля ЛУПОНОСОВ 

 

 

 

 

 


